
Algemeen

Gegevens onderneming

We Like Fashion B.V. (KvK 66226813)
Oprichting d.d. 10 juni 2016

Activiteiten onderneming

Groothandel in textielwaren, algemeen assortiment, groothandel in schoenen, 
lederwaren en accessoires.

Omzetgegevens

in onderzoek

Personeel gemiddeld aantal

1 (volgens KvK)

Saldo einde verslagperiode

nihil

Verslagperiode

17.10.2017 t/m 13.11.2017

Bestede uren in verslagperiode

4 u 36 min curator
0 u 36 min mr. P. de Koning
1 u 42 min faillissementsmedewerker J. Kuijpers

Bestede uren totaal

6 u 54 min

Toelichting

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000015830:F001

17-10-2017

mr. MDE  van der Borst-Leppens

Curator: mr. D.P.W.H.  Cremers

Insolventienummer: F.02/17/379

Pagina 1 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van We Like Fashion B.V. is de besloten vennootschap We Like Fashion 
Holding B.V. (KvK 66225221), gevestigd aan de Hendrick de Keyserstraat 33, 7606 TS 
Almelo.
Bestuurder van de We Like Fashion Holding B.V. is de Stichting We Like Fashion. 
Bestuurder van Stichting We Like Fashion is de heer Ricardo Michel Lopez, geboren op 
7 februari 1967, zonder bekende woon- of verblijfplaats. 
Enig aandeelhouder van We Like Fashion B.V. is de besloten vennootschap We Like 
Fashion Holding B.V. als voormeld. 

1.2 Winst en verlies

In onderzoek

1.3 Balanstotaal

In onderzoek

1.4 Lopende procedures

In onderzoek

1.5 Verzekeringen

In onderzoek

1.6 Huur

In onderzoek

1.7 Oorzaak faillissement

In onderzoek

2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

In onderzoek

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

In onderzoek

2.3 Datum ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden

Pagina 2 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

n.v.t.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

In onderzoek

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

In onderzoek

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

Handelsnaam, overige in onderzoek

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

In onderzoek

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

Pagina 3 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

ING Bank heeft een vordering van ongeveer € 13.786,82 (excl. rente en kosten). Het 
betreft een creditcard/businesscard, waarvan de kredietlimiet in 2017 door gefailleerde 
volledig is benut, zonder dat daarop betaling door gefailleerde is gevolgd.  

5.2 Leasecontracten

In onderzoek

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek

5.4 Separatistenpositie

In onderzoek

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek

5.7 Retentierechten

In onderzoek

5.8 Reclamerechten

In onderzoek

5.9 Werkzaamheden

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

n.v.t.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

n.v.t.

6.5 Doorstart: Verantwoording

Pagina 4 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator is nog niet in contact kunnen gekomen met de bestuurder van de 
vennootschap. De curator beschikt derhalve nog niet over de administratie van 
gefailleerde. 

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde is opgericht op 10 juni 2016, zodat ten tijde van de faillissementsuitspraak 
op 17 oktober 2017 nog geen jaarstukken zijn opgesteld. 

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Het geplaatste en gestorte kapitaal bedraagt € 120,00

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Werkzaamheden

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 3.034,00

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

faillissementsaanvrager ING N.V., € 1.500,00

Pagina 5 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 17.845,03

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

In onderzoek

9.2 Aard procedures

In onderzoek

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet aan te geven

10.2 Plan van aanpak

De curator richt zich op het in contact komen met de directie, het verkrijgen van de 
administratie en het onderzoeken van de oorzaak van het faillissement. 

10.3 Indiening volgend verslag

3 maanden na heden

10.4 Werkzaamheden

Pagina 6 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

14-11-2017Datum:Nummer: 1


